ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	2017

	г.

	№

	п.г.т. Приобье

Об установлении должностей
муниципальной службы в

администрации городского
поселения Приобье»
В соответствии со статьёй 6 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в целях реализации Законов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» и № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:
1.
Установить должности муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре,  согласно приложению.
2. Со дня вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 27 ноября 2008 года № 5 «О реестре должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье».
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» и на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье.
4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Приобье Е.Ю. Ермакова.

Председатель Совета депутатов                                 Глава городского поселения Приобье

Я.С. Разумов_______________                                   Е.Ю. Ермаков ___________________
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Приобье

от ___ _______________ г. № __

Должности муниципальной службы
в администрации городского поселения Приобье

1. Должность муниципальной службы высшей группы, учреждаемая для выполнения функции «руководитель»:

заместитель главы (главы администрации) муниципального образования.

2. Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

начальник (заведующий) отдела, службы.

3. Должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

заведующий сектором.

4. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функций «специалист»:

главный специалист;

ведущий специалист.

5. Должности муниципальной службы младшей группы, учреждаемые для выполнения функции «обеспечивающий специалист»:

специалист I категории.

Исполнитель: Главный специалист                                                               Гасникова И.А.

          СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье
по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности

	С.Б. Смирнов

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье
по социальным и жилищным вопросам

	Л.Ф. Галиуллина

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье по финансам, начальник финансово-экономического отдела

	Л.К. Дмитриева

	Начальник

отдела правого обеспечения

	О.А. Иванова